

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่า หมู่ที่ 10 (เส้นไปบ้านแม่แนวล)

กว้าง 3.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร พร้อม  
ถมลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาวินิ 4/กย/2566  
แบบเลขที่ 34/2566 และแบบ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ ถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	225.00	1.76	396.00	1.3642	2.40	540.22
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.75	488.79	4,276.91	1.3642	666.81	5,834.56
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	175.00	370.04	64,756.66	1.3642	504.81	88,341.04
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	-	-	-	1.3642	-	-
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	17.50	91.01	1,592.68	1.3642	124.16	2,172.73
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	10.00	77.05	770.50	1.3642	105.11	1,051.12
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	-	-
					71,792.75		รวม	97,939.67
ตัวอักษร (-เก้าหมีนเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบเก้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์-)							ปรับยอด	97,939.67

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต = 556.57 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 71,792.75
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

\*\*\* คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โคกพระ ที่ 374/2566 วันที่ 23 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ  
(นางนวลจันทร์ อันทะปัญญา)  
ครู

ลงชื่อ .....กรรมการ  
(นางสาวจิราภรณ์ ใหม่คามิ)  
ครู

ลงชื่อ .....กรรมการและเลขานุการ  
(นายธง ศิริโยธา)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน